از دیگر رساله های این دفتر می توان از «مکاتیب میرداماد» «توحیدنامه یا تحفه توحید خانه» و «رساله رد صفویه» از ملا محمد طاهر قمی یاد کرد.

اما در میان این رساله ها دو رساله پراهمیت دیگر نیز دیده می شوند. «الاحکام الدینیة فی تکفیر قزلباش» از قرن دهم و نیز «منیة الممارسین» اثر عبدالله سماهیجی، عالم مشهور اخباری و شیخ الاسلام عصر شاه سلطان حسین صفوی. سماهیجی (۱۱۳۵ - ۱۰۸۶ / ۱۷۲۳ - ۱۶۷۵) از علمای مشهور اخباری این دوران بود که رساله های فراوانی در زمینه های گوناگون فقهی نوشت که از میان آنها رساله منیة الممارسین او در پاسخ به پرسشهای شیخ یاسین چکیده برجسته ترین مسائل مورد اختلاف میان اصولیان و اخباریان را در بردارد. سماهیجی سالها پیش از سقوط اصفهان (۱۱۳۵ / ۱۷۲۲)، در سال ۱۱۲۶ / ۱۳ - ۱۷۱۲، نزدیک به یک سده پس از مرگ ملا محمد امین استرآبادی احیاگر اندیشه اخباری، این رساله را در پاسخ به ۹ پرسش که از سوی شیخ یاسین بن صالح الدین شده بود، نوشت. او در این رساله چهل مساله مورد اختلاف میان اخباریان و اصولیان را بیان کرده است.